ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.10.2023 № 54-р

городской округ Химки

Об утверждении состава конкурсной комиссии

по отбору кандидатур в Молодежный парламент при Совете депутатов

городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 06.07.2021 № 142/2021-ОЗ

«О молодежной политике в Московской области», решениями Совета депутатов

городского округа Химки Московской области от 29.09.2023

№ 23/5 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Совете

депутатов городского округа Химки Московской области», от 29.09.2023

№ 23/6 «О формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов

городского округа Химки Московской области», на основании Устава городского

округа Химки Московской области:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по отбору

кандидатур в Молодежный парламент при Совете депутатов городского округа

Химки Московской области.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Зайцева А.В.

Глава городского округа             Д.В. Волошин